2 609 390 588 — Dau ndi truc khdp luc giac

ma san pham 2609 390 588

EAN 3165140698252

Thong tin ky thuat

Mo ta
Théng s6 ky thuat

M0 ta san pham, phu kién xam

Ki€u dong goi

S6 luwgng trong goi

S6 luwong dat hang téi thiu

Chi tiét
BPudng kinh mm
Téng chiéu dai mm

Chiéu dai lam viéc mm

1/2"-20 UNF, 14-30 mm

Truc tam tiéu chudn co6 chudi
Hex 9,5mm kém mii khoan
HSS-G 6,35 x 81mm danh cho
ludi khoét 16 co ren, dudng kinh
14-30mm.

Dong géi bia cling va nhua,
dang boc vi dap, duc 16 chudn
chau Au

1c

1c

6.35
81
44
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